



המלחמה בתוכנו - מסוכנת יותר

ההפרדה החדה בחברה הישראלית • יצירת בריתות לא כשרות עם קבוצות אנטי ציוניות • המלחמה של הנושאים בנטל אינה רק הגנה מפני אויבנו, זוהי מלחמה על דמותה של ישראל • שר הביטחון, יואב גלנט, הדמות שעליה סמכו המילואימניקים בקידום הסדר גיוס ראוי, פוטר • המילואימניקים שבסופו של יום - אולי הם אלו שיביאו לשינוי

הדמויות הכי מאכזבות בקואליציה בעיני משרתי המילואים בנוגע לסוגיית הגיוס: בנימין נתניהו(21%) ובצלאל סמוטריץ'(14%).

המילואימניקים ובני משפחותיהם השקיעו מאמץ רב בהפעלת לחץ על נבחרי ציבור בקואליציה כדי שלא יתמכו בחוק המעונות שמהותו מימון ההשתמטות מצה"ל. לרגע נדמה שהמאמץ השתלם - הרוב בקואליציה התפורר, חברי הכנסת בציונות הדתית ובליכוד לא יכלו לעמוד מאחורי החרפה, אבל אז הגיעו הפיטורים של שר הביטחון שיצרו "חומת מגן", כזו שסוללת את הדרך לחוק השתמטות חדש. 66% מהמשרתים ובני ביתם הינם בעד הגברת הלחץ והסנקציות כדי להוביל לגיוס חרדים, ו-63% סבורים כי צריך להפסיק את התמיכה במימון מעונות יום לחיילי גיוס.

נתון מעניין נוסף נוגע לאחריות הצבא לגיוס חרדים. אם בחודש אוגוסט 44% טענו שצה"ל לא פועל מספיק כדי לקדם גיוס חרדים, בסוף אוקטובר המספר מזנק ל-51%. הסקר נעשה לפני ששר הביטחון גלנט הוציא 7,000 צווים נוספים למחוייבי גיוס, החלטה שבין היתר הובילה לפיטוריו; כמו כן, 59% מהמשרתים ובני משפחותיהם טוענים כי צה"ל חייב לפעול ביתר שאת בכדי לזמן יותר צעירים חרדים לבקום.

בקטנה

המגמה של המילואימניקים ברורה - הם מצפים שצה"ל יפעל באופן יותר אגרסיבי לגיוס חרדים ושר הביטחון והממשלה ידחפו לשליחת יותר צווים למחוייבי גיוס - זאת בניגוד למדיניותו של ראש הממשלה, בנימין נתניהו והקואליציה שלו. הנתונים שעולים מהסקר מצביעים על כך שלציבור המילואימניקים נמאס כבר מכל הקומבינות, כמו גם מהחלטת הממשלה מהשבוע שעבר - החלטה שמאפשרת לפגוע בקודש הקודשים הביטחוני שהפך מוקד לסחר מר פוליטי על גבם של המשרתים.

כדאי להאמין בנקודת אור - מי שנותנים את הכל למדינה, הם גם אלו שלא יאפשרו לחוסר השוויון בנטל להמשיך לגדול ולהתעצם, הם גם אלו שיחזירו את הערבות ההדדית בעם, ויסירו את איום המלחמה שבתוכנו - המלחמה שבתוכנו, זו שמסוכנת יותר מהמלחמה באויבנו.

כוחו של ראש הממשלה, בנימין נתניהו הוא בתדלוק מחנאות - נתניהו יוצר הפרדה ברורה וחדה בין קבוצות בחברה הישראלית, הוא יוצר בריתות לא כשרות עם אותן קבוצות אנטי ציוניות שנציגיהן יושבים בכנסת ישראל. המלחמה של ציבור המשרתים ובני ביתם, אינה רק הגנה מפני אויבנו, הם המגן האנושי על דמותה של המדינה; המילואימניקים שלוחמים כתף אל כתף לצד אחיהם מכלל החברה הישראלית, בכוחם לכונן מחנה אזרחי חזק; שר הביטחון המודח, יואב גלנט, הדמות שעליה סמכו המילואימניקים בקידום הסדר גיוס ראוי, בזמן שהממשלה עושה את ההיפך - אולי המילואימניקים הם אלו שבסופו של יום יביאו לשינוי.

המילואימניקים משלמים את המחיר

שר הביטחון, יואב גלנט פוטר במכתב בן שלוש שורות וסלל את הדרך לאחדות בקואליציה להעברת "חוק ההשתמטות". אותו גלנט, אחד החתומים על מחדל ה-7 באוקטובר, הוא זה שזכה גם לאמון רב בקרב משרתי המילואים ובני משפחותיהם; ובאופן האבסורדי - אלו שקמו להגן על המדינה באסונה הגדול ביותר מאז הקמת המדינה, רואים בימים אלו את ממשלת ישראל פועלת נגדם עם "חוק השתמטות", סבסוד מעונות למשתמטים ומינוי שר ביטחון חדש לתפקיד "השר לענייני השתמטות חרדים" - ובתוך כך, המילואימניקים הם אלו שימשיכו לשאת בנטל. לדעתם, הסנקציות על החרדים חייבות להיות משמעותיות וצה"ל חייב לפעול בנחישות לגיוסם.

סקר "המדד"

בסקר "המדד" שנערך בחצי השנה האחרונה בקרב הציבור המשרת ובני משפחותיהם, נתגלו ממצאים מרתקים; לשאלה, מי הדמות שאתה הכי סומך עליה מחברי הקואליציה שתקדם הסדר ראוי בסוגיית הגיוס? גלנט הוביל באופן ניכר - 23% מהמשיבים ציינו את תפקודו בסוגייה, 12% את תפקודו של נתניהו, 4% את תפקודם של סמוטריץ' ושל אדלשטיין ו-3% את תפקודם של סער, דרעי ולוין. רוב המשיבים טענו שאף אחד מהם הוא לא מנהיג שניתן לסמוך עליו בנדון. האמון בגלנט היה עיקבי לאורך כל הסקר, ככל שהמלחמה מתקדמת, האמון בסמוטריץ' מתרסק, וככל שחלף הזמן, אצל גלנט נראתה עלייה ניכרת.